
 

 

 
 

Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e delle 

Immagini Morfologiche e Funzionali 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN IGIENE E MEDICINA PREVENTIVA 

 

 
All’UOP Procedure Elettorali  

Dott. Bonaccorso e Dott.ssa Maiorana  

 

Al Prof. Sergio Baldari 

Direttore Dipartimento di 

Scienze Biomediche, Odontoiatriche 

e delle Immagini morfologiche e funzionali 

Università di Messina.  

 

All’Unità Staff Segreteria di Direzione del Dipartimento 

BIOMORF 

Università di Messina 

 

IL DECANO 

 

VISTO 

 

 

VISTA 

 

 

VISTO 

 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

RITENUTO 

lo Statuto dell’Ateneo da ultimo modificato con D.R. n. 3429 del 30 

dicembre 2014; 

 

il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n.  376 del 18 

febbraio 2016; 

 

il Regolamento tipo delle Scuole di Specializzazione di Area 

Sanitaria, da ultimo modificato con D.R. n.  2994 del 30 dicembre 

2020 e, in particolare l’art. 5; 

 

il decreto del decano n. 0033563 del 10/03/2021 con il quale sono 

state indette giorno 07-04-2021 le elezioni per il Direttoredella 

Scuola di Specializzazione in Igiene e Medicina preventiva, per un 

triennio; 

 

necessario procedere alla costituzione del seggio elettorale ed alla 

nomina dei componenti dello stesso. 

 

 

DECRETA 

 

Art.1 

 

Le votazioni per l’elezione del Direttore in seno al Consiglio della Scuola di 

Specializzazionein Igiene e Medicina preventivasi svolgeranno giorno 07-04-2021 nei 



 

 

locali del 3° piano del Padiglione G (Torre Biologica) del Policlinico Universitario 

dalle ore 09 alle ore 13. 

Art. 2 

La Commissione di seggio risulta così composta: 

 

Presidente:Prof.ssa Pasqualina Laganà 

Componente: Prof.ssa Giuseppa Visalli 

Componente: Dott.ssa Barbara Testagrossa 

 

Messina 29.03.2021 

  IL DECANO 

 

(Prof. Riccardo Ientile) 
 

 

 

 


